
 

Del 32 del 080222 RatifDispo6 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.32 del 08/02/2022 

rif. verb. N.1/2022 

 

RATIFICA DISPOSIZIONE DEL PRESIDENTE N.6 Del 18/01/2022 

PRECISAZIONE DISCIPLINARE CERVIDI E BOVIDI 

 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Settembrini Redo (FIdC) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

CONSIDERATO che dal 1 al 31 gennaio, i cacciatori possono richiedere l’iscrizione ai distretti per la caccia 

di selezione ai cervidi e bovidi per la stagione 2022/2023; 

CONSIDERATO che numerosi cacciatori hanno sollevato la necessità di avere maggiore chiarezza riguardo 

all’obbligo di iscrizione all’ATC in sede di iscrizione al distretto; 

RITENUTO necessario procedere, con urgenza, alla trascrizione della precisazione sul disciplinare; 

VISTO il contenuto della Disposizione n.6 relativa alla trascrizione di una precisazione, sul disciplinare per 

la gestione dei cervidi e bovidi; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

La ratifica della Disposizione n.6/2022, relativa alla trascrizione di una precisazione sul disciplinare cervidi 

e bovidi, riguardante la presentazione delle domande di iscrizione anche da parte di cacciatori non iscritti 

all’ATC, così come riportato nel documento che viene allegato alla presente delibera a farne parte integrante 

e sostanziale. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera data la necessità e l’urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


